

Szanowni Państwo

**Posłowie i Senatorowie Rzeczypospolitej Polskiej
Prezes Rady Ministrów
Minister Aktywów Państwowych
Minister Klimatu i Środowiska
Wojewoda Warmińsko-Mazurski
Marszałek Województwa Warmińsko-Mazurskiego**

A P E L

Szanowni Państwo,

My, niżej podpisani mieszkańcy Kętrzyna, zwracamy się o pomoc i żądamy podjęcia natychmiastowych działań przez Państwa jako naszych przedstawicieli.

Nasze mieszkania ogrzewane są przez przedsiębiorstwo energetyczne, które wytwarza ciepło z gazu i miału węglowego. Nasze budynki nie posiadają własnych kotłowni, jesteśmy zdani na dostawę ciepła systemowego. Przedsiębiorstwo energetyczne KEC „KOMEK” sp. z o.o. nie może skorzystać z ochrony taryfowej i zmuszone jest kupować paliwa do wytwarzania ciepła po cenach wolnorynkowych. Doprowadziło to już do znacznego wzrostu cen ciepła w naszym mieście o ponad 150 % na przestrzeni ostatnich 8 miesięcy. Wiemy, że zima i kolejne podwyżki są przed nami. Pensje, renty i emerytury nie wystarczą nam na pokrycie rosnących niebotycznie kosztów ogrzewania.

Jesteśmy zwykłymi obywatelami, którzy chcą być traktowani przez polskie państwo na równi z innymi.

Jesteśmy pokrzywdzeni i niesprawiedliwie potraktowani, gdyż my mieszkańcy – ani bezpośrednio, ani pośrednio poprzez przedsiębiorstwo energetyczne dostarczające ciepło do naszych mieszkań – nie możemy skorzystać z ochrony taryfowej, która umożliwiłaby nam ogrzanie naszych mieszkań po kosztach takich, jakie ponoszą inni mieszkańcy tego kraju objęci ochroną taryfową.

Sprzeciwiamy się wykluczeniu nas z państwowego systemu pomocy finansowej tylko dlatego, że od dziesięcioleci nasze budynki ogrzewane są przez przedsiębiorstwo energetyczne.

Czym różnimy się od właściciela domku jednorodzinnego czy mieszkańca lokalu w budynku posiadającym własną lokalną kotłownię?

Żądamy podjęcia natychmiastowych działań – każdy z Państwa w ramach swoich kompetencji.

(podpisy mieszkańców na odwrocie)

Lp.	Czytelny podpis
1	<i>Ryszard Niedziółka</i>
2	<i>Arkadiusz Kijfka</i>

Lp.	Czytelny podpis
	<i>Wenig Unibel</i>